
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXVIII

Cenový věstník
V Praze dne 23. března 2010 částka 5

Cena 60 Kč

1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2010, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 2. dodatek ...................................................................................

2. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 21, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 
mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů ...............................................................................

3. Statutární město Děčín, Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad ..........................................

4. Přehled o cenových kontrolách provedených Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, odborem 
vnitra a krajský živnostenský úřad, oddělením krajský živnostenský úřad v roce 2009 podle § 2 vyhlášky 
č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. ............

5. Odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Středočeského kraje .........................

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Státní ústav pro kontrolu léčiv ...............................................

7. Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009 – Město Lom, se sídlem 
Městský úřad Lom, nám. Republiky č.p. 13, Lom, PSČ 435 11 .......................................................................

2

6

8

9

11

13

22



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 
rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2010, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými 
v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele,
2. změny pevných cen a změny textu.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují 
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty 
a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli 
na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2010, 
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu na daňové 
území ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými 
podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje: Andrea Tinková
 tel.: 327 514 458

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 3/T/2010,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret,

změny pevných cen a změny textu – 2. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



3CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.3/T/2010

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

TA2 Slims Black
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 60,00 BG

TA2 Slims White
Cigareta s filtrem, 97 mm 20 60,00 BG

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2010 se
u výrobku Red & White Aqua 100 Box 20 SSL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Red & White MNT 100 Box 20 SSL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „59,00“ nahrazuje pevnou cenou „63,00“;
u výrobku Next (Red) 100 Box 20 (20 kusů) slova „Next (Red) 100 Box 20“ 
nahrazují slovy „Next (Red) 100 20“, 
u výrobku Next (Blue) 100 Box 20 (20 kusů) slova „Next (Blue) 100 Box 20“ 
nahrazují slovy „Next (Blue) 100 20“, 
u výrobku Next (Red) KS Box 20 (20 kusů) slova „Next (Red) KS Box 20“ 
nahrazují slovy „Next (Red) KS 20“, 
u výrobku Next (Blue) KS Box 20 (20 kusů) slova „Next (Blue) KS Box 20“ 
nahrazují slovy „Next (Blue) KS 20“, 
u výrobku Egalite White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Egalite Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Egalite Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „61,00“;
u výrobku Egalite Red Select Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“;
u výrobku Egalite White Fine Slim (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „61,00“ nahrazuje pevnou cenou „62,00“.

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2010, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2010 se
u výrobku VICEROY SSL Classic Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Menthol (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku VICEROY SSL Classic Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „64,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;
u výrobku RONSON LONDON GOLD (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku RONSON LONDON WHITE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku RONSON LONDON RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „63,00“ nahrazuje pevnou cenou „64,00“;
u výrobku LUCKY STRIKE SILVER BLUE (20 kusů) slova „LUCKY STRIKE SILVER BLUE“ 
nahrazují slovy „LUCKY STRIKE BLUE“. 



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 
17. 12. 2009 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. I

Vyhláška č.32/1998 Sb. hl.m.Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č.39/1999 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.1/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.30/2001 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.5/2003 Sb. 
hl.m.Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl.m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl.m. 
Prahy, se mění takto:

Příloha zní: (pro potřeby uživatelů cenové mapy je 
v cenovém věstníku uveřejněna pouze část přílohy obsa-
hující Instrukce k využívání cenové mapy)

„CENOVÁ MAPA 
STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY“

 

1. Úvod

Cenová mapa je zpracována podle § 10 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku - dále jen 
zákon) a podle jeho prováděcí vyhlášky, kterou se pro-

vádějí některá ustanovení zákona o oceňování majetku 
(dále jen vyhláška).

Aktualizovaná cenová mapa navazuje na cenovou 
mapu stavebních pozemků (dále cenová mapa), vyda-
nou pro území hlavního města Prahy obecně závaznou 
vyhláškou hlavního města Prahy č 21/2008 Sb. hl. m. 
Prahy o cenové mapě stavebních pozemků s účinnos-
tí od 1. ledna 2009. Touto vyhláškou se mění vyhláš-
ka č. 32/1998 Sb. hl. města Prahy ve znění pozdějších 
předpisů.

 
Během roku 2009 byly v souladu s citovaným záko-

nem a vyhláškou do dosavadní cenové mapy doplněny 
nové ceny stavebních pozemků zjištěné dle § 10 odst. 2 
a 3 citovaného zákona. Dále došlo k aktualizaci skupin 
stavebních parcel v souvislosti se změnami účelu jejich 
využití i stavební vybavenosti. V návaznosti byla aktua-
lizována textová část cenové mapy. 

2. Součásti cenové mapy

2.1 Cenovou mapu tvoří:
2.1.1 Grafická část obsahuje 132 mapových listů 

v měřítku 1:5000 a schéma kladu listů.
2.1.2 Textová část cenové mapy.

2.2 Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem 
hlavního města Prahy.

3. Instrukce k využívání cenové mapy 

3.1 Cenová mapa stavebních pozemků na území hlav-
ního města Prahy (dále jen cenová mapa) je zpra-
cována podle § 10 zákona č. 151/1997 Sb. o oceňo-
vání majetku a o změně některých zákonů (zákon 
o oceňování majetku – dále jen zákon) a podle jeho 
prováděcí vyhlášky1) dále jen vyhláška.

2

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA

č. 21

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 

stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

____________________

1) Ke dni 31.12.2009 se jedná o vyhl. č.3/2008 Sb. ve znění vyhl. č. 456/2008 Sb.



7CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

3.2 V grafické části cenové mapy, ve vymezených sku-
pinách parcel obdobných pozemků, vyznačené čís-
lo vyjadřuje:

cenu v Kč/m2.

Všechny stavební pozemky ve vymezených skupi-
nách parcel, které jsou označeny cenou, se ocení 
podle této cenové mapy, s výjimkou pozemků uve-
dených v instrukci 3.5.

3.3 Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 
v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou nebo 
nejsou-li v cenové mapě oceněny všechny pozemky 
tvořící funkční celek, ocení se podle příslušného 
ustanovení vyhlášky2).

3.4 Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě v oce-
něné skupině parcel, ale jejichž část je začleněna do 
skupiny parcel neoceněných nebo s jinou cenou, se 
ocení podle příslušného ustanovení vyhlášky3).

3.5 Pozemky evidované v katastru nemovitostí v dru-
hu pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
pozemku dráha, dálnice, silnice, ostatní veřejná 
komunikace, ostatní veřejně užívaná dopravní plo-
cha a veřejná prostranství, která není součástí po-
zemní komunikace, jakož i pozemky k uvedeným 
účelům již užívané nebo teprve určené rozhodnu-
tím o umístění stavby, stavebním povolením nebo 
regulačním plánem, se podle této cenové mapy 
neoceňují a jejich cena se zjistí podle příslušného 
ustanovení vyhlášky4), pokud se nejedná o pozem-
ky uvedené v bodu 3.6 této instrukce.

3.6 Jde-li u pozemků uvedených v instrukci v bodu 3.5 
o pozemní komunikace v uzavřeném areálu nebo 
je-li v souboru nemovitostí s komerční využitelnos-

tí např. zpoplatněné parkoviště ve funkčním celku 
s obchodem, hotelem, restaurací a jim obdobným 
zařízením s obchodními, stravovacími a ubytovací-
mi službami, domem služeb a jinými objekty k po-
skytování úplatných služeb, administrativními ob-
jekty atd., vč. parkovacích a obslužných ploch, tyto 
pozemky se oceňují podle této cenové mapy. 

3.7 V případě nesouladu druhu oceňovaného pozem-
ku v cenové mapě (§ 9, odst. 1 písmeno a) zákona) 
s jeho skutečným stavem, se postupuje způsobem 
podle příslušného ustanovení vyhlášky5).

3.8 Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 - Sta-
rém Městě.

3.9 Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze 
uplatnit na odboru správy majetku Magistrátu 
hlavního města Prahy na Nám. Franze Kafky 1 
v Praze 1 - Starém Městě. 

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2010.

MUDr. Pavel Bém, v. r.
primátor hlavního města Prahy

Mgr. Rudolf Blažek, v. r.
náměstek primátora hlavního města Prahy

____________________

2) § 27 vyhlášky

3) § 28 vyhlášky

4) § 28 odst. 7

5) § 27 odst. 4



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

3

Statutární město Děčín

Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuta / Bez 

pokuty

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů
§, odst., písm. 
zákona o cenách

Van Ruynh Dinh
Čs. Legií 14,
Děčín IV-Podmokly
IČ 25482203

Výroba, obchod 
a služby
Maloobchod, 
velkoobchod

O/1 1/2009/C 2009 0

Datum: 29. 1. 2010

Vyřizuje: Bc. Holečková Vladimíra
vedoucí oddělení

obecní živnostenský úřad Odboru správních činností 
a obecní živnostenský úřad Magistrátu města Děčín

tel.: 412 591 126, 604 294 642
e-mail: vladimira.holeckova@mmdecin.cz



9CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

4

Přehled o cenových kontrolách provedených 

Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, odborem vnitra 

a krajský živnostenský úřad, oddělením krajský živnostenský úřad v roce 2009 

podle § 2 vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

Kontrolovaný subjekt – 
název, sídlo Provozovna – služba

Uložená 
pokuta 

v I. stupni
Č.j./VZ/2009 Kontrolované 

období
Porušení § 15 odst. 1 písm. f) 
zákona o cenách 

Veronika Kučerová 
Jánošíkova 545,
Hradec Králové

Kosmetika, masáže 
Tomkova 202, HK bez pokuty 8074 Stav k datu 

kontroly 12.5.09  ---

Duran Euro s.r.o.
Františkova 906/7 Praha 9, 
Černý most

Čínská restaurace 
Gočárova 806, Avion 
HK

bez pokuty 8348 Stav k datu 
kontroly 18.5.09  ---

Eva Plchová, s.r.o.
Milady Horákové 388,
Praha 7. Holešovice

Dámská konfekce
ČSA 257, HK bez pokuty 10924 Stav k datu 

kontroly 22.6.09  ---

Drahomíra Marečková třída 
SNP, Hradec Králové

Dámské prádlo
ČSA 231 HK bez pokuty 10926 Stav k datu 

kontroly 22.6.09  ---

Family Drogerie s.r.o.
K Žižkovu 9/640 Praha 9

Drogerie
ČSA 1445 Nový 
Bydžov

bez pokuty 12024 Stav k datu 
kontroly 8.7.09  ---

Hradecká pekárna s.r.o. 
Bieblova 849 Hradec Králové

Pekařství
ČSA 295, HK bez pokuty 14269 Stav k datu 

kontroly 27.7.09  ---

PEKO, spol. s r.o.
Palackého 110
Česká Skalice

Pekařství
Soukenická 35, HK bez pokuty 14273 Stav k datu 

kontroly 27.7.09  ---

SCHLECKER a.s.
U Libeňského pivovaru 63/2 
Praha 8 Libeň

Drogerie
ak. Bedrny 383, HK

pokuta
11 tis. Kč 15218 Stav k datu 

kontroly 3.8.09

Příkaz vydán 30.9.2009
doručen 6.10.2009
právní moc 15.10.2009

SCHLECKER a.s.
U Libeňského pivovaru 63/2 
Praha 8 Libeň

Drogerie
Baťkovo nám.522, HK bez pokuty 15220 Stav k datu 

kontroly 5.8.09  ---

SCHLECKER a.s.
U Libeòského pivovaru 63/2 
Praha 8 Libeň

Drogerie
Edv. Beneše 1530, HK viz bod 8. 15221 Stav k datu 

kontroly 6.8.09  ---

Humanic CZ, s.r.o. Nám. 
Svobody 76/11 Brno střed

Obuv
ak. Bedrny 383, HK bez pokuty 16846 Stav k datu 

kontroly 7.9.09  ---

Baťa, a.s.
Dlouhá 130 Zlín

Obuv
Rašinova 1669, HK bez pokuty 16848 Stav k datu 

kontroly 9.9.09  ---

Humanic CZ, s.r.o.
Nám. Svobody 76/11
Brno střed

Obuv
Rašínova 1669, HK bez pokuty 16951 Stav k datu 

kontroly 10.9.09  ---

Petr Rozum
Klicperovo nám. 17/1
Chlumec n/C

Elektro
Klicperovo nám. 17/1 
Chlumec n/C

bez pokuty 17300 Stav k datu 
kontroly 14.9.09  ---

Tomáš Vontor
Pardubická 682
Hradec Králové

Sportovní zboží
tř. ČSA 375, HK bez pokuty 19043 Stav k datu 

kontroly 14.10.09  ---

Miloslav Komárek
Za poštou 1856
Hradec Králové 

Sportovní zboží
tř. ČSA 489, HK bez pokuty 19083 Stav k datu 

kontroly 15.10.09  ---

BRANTE s.r.o.
Vršovická 1525
Praha 10

Textil, drogerie
Nám. Svobody 372, 
HK

bez pokuty 20128 Stav k datu 
kontroly 3.11.09  ---

Č.j.: 1435/VZ/2009



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

V Hradci Králové dne 28. ledna 2010

Vyřizuje: Zdeněk Frech
tel.: 495 817 401

e-mail: zfrech@kr-kralovehradecky.cz

BOBR – 
vše pro zahradu s.r.o. 
Sendražice 7

Zahradnické potřeby 
Tylovo nábř. 418/6 HK bez pokuty 20131 Stav k datu 

kontroly 3.11.09  ---

BILLA spol. s r.o.
Modletice 67
Říčany u Prahy

Supermarket 
Krkonošská 16, 
Vrchlabí 

bez pokuty 20815 Stav k datu 
kontroly 10.11.09  ---

Baťa, a.s.
Dlouhá 130 Zlín

Obuv
Horská 647 Trutnov bez pokuty 21359 Stav k datu 

kontroly 18.11.09  ---

CYKLO WORLD a.s.
Jižní náměstí 20a
Brno

Cyklosport
Horská 647 Trutnov bez pokuty 21496 Stav k datu 

kontroly 18.11.09  ---

Jitka Benešová
Sedlice 34
Lhota pod Libèany

Textil, oděvy
Švehlova 321, HK bez pokuty 21600 Stav k datu 

kontroly 25.11.09  ---

Milada Vasiljev
Suchého 544/2
Hradec Králové

Kabelky, tašky
Švehlova 624, HK bez pokuty 21599 Stav k datu 

kontroly 25.11.09  ---

EUROMEDIA GROUP, k.s. 
Nádražní 30
Praha 5

Knihkupectví
Švehlova 393, HK bez pokuty 21991 Stav k datu 

kontroly 30.11.09  ---

BONTONland, a.s.
Palackého 1 Praha 1

Prodej hudebních 
nosičů
Švehlova 393, HK

bez pokuty 21992 Stav k datu 
kontroly 30.11.09  ---



11CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

5

Odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad 

Krajského úřadu Středočeského kraje

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty /

Bez nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí /
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů
(§, odst., písm. 
zákona o cenách)

Jaroslava Urbanová, 
Liteň 63 potraviny bez nálezu 024597/2009/KUSK 07/2007 

10/2008 0 0

Terezie Holubová, 
Městec Králové 831 hračky bez nálezu 033342/2009/KUSK 01-06/2007 07-

10/2008 0 0

Hana Topinková, 
Číněves 39 květinářství bez nálezu 033347/2009/KUSK 01/2009 0 0

Ladislava Fuxová, 
Čáslav 85/1

zlatnictví, 
klenotnictví bez nálezu 055320/2009/KUSK 03/2009, 

04/2009 0 0

František Klemák, 
Čáslav 495/15 železářství bez nálezu 055321/2009/KUSK 03/2009, 

04/2009 0 0

Lenka Svobodová,
Čáslav 1332 drogerie bez nálezu 055324/2009/KUSK 03/2009, 

04/2009 0 0

Daniela Dvořáková, 
Chaloupky 136 drogerie bez nálezu 072795/2009/KUSK 01-04/2009, 

08-10/2008 0 0

Helena Stanková,
Hořovice 1287/14

smíšené 
zboží bez nálezu 072796/2009/KUSK 01-04/2009 0 0

Giang Huong Pham, 
Hostomice 61 textil bez nálezu 072799/2009/KUSK 01-05/2009 0 0

Radka Křížová, 
Jablonná 63 galanterie bez nálezu 085257/2009/KUSK 01-04/2009 0 0

Hana Volfová, 
Dobříš 489 textil bez nálezu 085292/2009/KUSK 01-07/2007 0 0

Daniel Vodička, 
Nečín 67 obuv bez nálezu 085300/2009/KUSK 01-04/2009 0 0

Bronislava Štajerová, 
Pečky 184 obuv bez nálezu 101538/2009/KUSK 01-03/2009 0 0

Marta Vízková, 
Pečky 184 galanterie bez nálezu 101539/2009/KUSK 01-04/2009 0 0

Emil Trčka,
Pečky 124

elektro-
domácí 
potřeby

bez nálezu 101540/2009/KUSK 01-06/2009 0 0

Vladimíra Červová, 
Pha 5, 
Zahradníčkova 1126

potraviny bez nálezu 131842/2009/KUSK 12/2008-
08/2009 0 0

Marcela Hybšová, 
Čechtice 136 potraviny bez nálezu 131844/2009/KUSK 08/2009 0 0

Miroslava 
Kopáčková,
Bělá p. Bezd. 549

textil, 
galanterie bez nálezu 135237/2009/KUSK 05-08/2009 0 0



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Datum: 26. 1. 2010

Vyřizuje: JUDr. D. Rajzíková, B. Slepičková
Telefon: 257 280 464, 257 280 463

e-mail: rajzikova@kr-s.cz, slepickova@kr-s.cz

Ing. Jana Kovačová, v. r.
vedoucí odboru 

Věra Zemanová, 
Příbram 145 potraviny bez nálezu 144712/2009/KUSK 03-08/2009 0 0

Jana Hejnová, 
Milešov 98 potraviny bez nálezu 144716/2009/KUSK 09-10/2008, 

08/2009 0 0



13CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

6

Přehled o provedených cenových kontrolách

Státní ústav pro kontrolu léčiv

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 

nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
Zákona o ce-
nách)

MORAVSKÉ LÉKÁRNY, s.r.o., 
Masarykova 90, 664 61 Rajhrad 
- Lékárna Rajhrad, Masarykova 90, 
664 61 Rajhrad

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls7977/2009 26.11.2008 – 
21.1.2009

PharmDr. Ludvík Ráček, 
Dolní Louky 4, 635 00 Brno - 
Lékárna AKÁT, Kubíčkova 6, 
635 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls23553/2009 1.11.2008 – 
6.2.2009

Nemocnice Rudolfa a Stefanie 
Benešov a.s., nemocnice 
Středočeského kraje, Máchova 400, 
256 30 Benešov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls14196/2009 5.11.2008 – 
4.2.2009

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.,
Podbrdská 269, 261 95 Příbram 
V-Zdaboř

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls14684/2009 21.10.2008 – 
4.2.2009

Lékárna Mánesova s.r.o., 
Mánesova 70, 466 02 
Jablonec nad Nisou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls4890/2009 2.1.2009 – 
14.2.2009

Oblastní nemocnice Kolín a.s., 
nemocnice Středočeského kraje, 
Žižkova 146, 280 00 Kolín 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls14699/2009 29.12.2008 – 
6.2.2009

Oblastní nemocnice 
Mladá Boleslav a.s., 
nemocnice Středočeského kraje, 
Václava Klementa 147, 
293 01 Mladá Boleslav

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls17366/2009 1.9.2008 – 
31.1.2009

Mgr. Libuše Čáslavská, 
Riegrova 1172/32, 612 00 Brno - 
Lékárna MEDEA, Ečerova 2a, 
635 00 Brno, 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls30167/2009 1.11.2008 – 
20.2.2009

Mgr. Pavlína Pospíšilová, 
Vrobelova 2741/10, 
767 01 Kroměříž, 
Lékárna Zdounky, Zborovská 104, 
768 02 Zdounky

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls34908/2009 20.10.2008 – 
20.2.2009

MORAVACOP spol.s.r.o., 
PharmDr. Roman Horný, 
Vejvanovského 374, 
767 01 Kroměříž 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls34912/2009 3.11.2008 – 
6.2.2009

Mgr. Eva Doleželová, Čechova 7, 
785 01 Šternberk, 
Lékárna SALUS, Partyzánská 3, 
785 01 Šternberk

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls36944/2009 7.11.2008 – 
26.1.2009 

PharmDr. Miluše Doležalová, 
Plynárenská 78/6, 
351 01 Františkovy Lázně; 
lék. Anthemis, Fr. Lázně

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls31607/2009 1.9.2008 – 
6.3.2009

PharmDr. Irena Moutelíková, 
Ládevská 223/27, 184 00 Praha 8, 
lékárna Brandýsek

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls34768/2009 18.12.2008 – 
12.3.2009

PLIVA-Lachema Diagnostika s.r.o., 
Karásek 1/1767,
621 33 Brno - Řečkovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely - dis-
tribuce 

bez nálezu sukls14605/2009 1.1.2008 – 
15.2.2009



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

RNDr. Eva Přehnalová, 
Trnkova 12, 779 00 Olomouc, 
Lékárna U St. Josepha, 
tř. 1. máje 12, 772 00 Olomouc

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls50756/2009 6.1.2009 – 
5.2.2009

Lék. APROMED, 
Opavská 6116, 708 00 Ostrava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls50472/2009 1.1.2009 – 
24.3.2009

MEPHACENTRUM, a.s. 
lék. Ampfora, Opavská 962, 
708 68 Ostrava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls47192/2009 1.1.2009 – 
17.3.2009

Lékárna U Duhy, 
Nám. V. Vacka 1668, 
708 00 Ostrava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls49945/2009 1.1.2009 – 
20.3.2009

JUPITER-s.c., s.r.o., 
náměstí Míru 163/I, 
377 01 Jindřichův Hradec

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls45273/2009 16.9.2008 – 
19.3.2009

Lékárna nemocnice Třinec, 
Kaštanová 268, 
739 61 Třinec

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls55266/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Konice s.r.o., 
Masarykovo nám. 40, 
798 52 Konice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls57425/2009 30.10.2008 – 
13.3.2009

PharmDr. Šárka Glocová, 
Palackého nám. 14, 569 43 Jevíčko, 
Lékárna U Bílého anděla, Jevíčko

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls56442/2009 16.1.2009 – 
25.2.2009

Helena Přikrylová, 
Skřípov 179, 798 52 Konice, 
„Nová lékárna“, 
Masarykovo nám. 65, 798 52 Konice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls56439/2009 2.1.2009 – 
28.2.2009

Lékárna „U černého orla“ spol.s.r.o.,
nám. T.G. Masaryka 6, 
796 01 Pros. Lékárna Nový dům, 
nám. T.G. Masaryka 18, 
796 01 Prostějov 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls59397/2009 18.12.2008 – 
31.3.2009

Česká lékárna a.s., Palackého 105, 
612 00 Brno, Dr. Max Lékárna, OC 
Tesco, Konečná 25, 
796 01 Prostějov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls59391/2009 1.2.2009 – 
28.2.2009

RV-APA 1s.r.o., Slovenská 2550/15, 
796 01 Prostějov, Lékárna 
E.Beneše, Olomoucká 4181/57, 
796 01Prostějov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls59393/2009 6.1.2009 – 
4.3.2009

NsP Karviná-Ráj, pracoviště 
Orlová, Ústavní lékárna 
Masarykova 900, 
735 26 Orlová-Lutyně

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls64213/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Zuzana Prokopová, 
Jasmínova 1, 586 01 Jihlava - 
Lékárna Na Slunci, Brtnická 1, 
586 01 Jihlava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls64157/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Zuzana Kotasová, 
Dusíkova 18, 586 01 Jihlava - 
Lékárna U sv. Jakuba, Farní 3, 
586 01 Jihlava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls64153/2009 21.1.2009 – 
23.3.2009

Lékárna U sv. Vavřince, 
Komenského nábřeží 102, 
739 21 Paskov 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls63758/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jana Dufková, Pastrnkova 21, 
615 00 Brno - Lékárna 
Na Jamborové, Jamborova 57/59, 
615 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls73946/2009 23.1.2009 – 
23.3.2009

Lékárny Lloyds s.r.o., 
Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls59040/2009 1.1.2008 – 
31.3.2009

PharmDr. Vlasta Stehlíková, 
Pod kaplí 23, 644 00 Brno - 
Lékárna U lázní, Zábrdovická 20, 
615 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls95651/2009 16.1.2009 – 
27.3.2009 



15CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Ing.Petr Mikeš, Zálší-Klečany 27, 
391 81Veselí nad Lužnicí, 
Libušina lékárna, Libušina ul. 163, 
391 65 Bechyně

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls91390/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jarmila Peštová, Tyršova 591, 
391 65 Bechyně, 
lékárna U Panny Marie Pomocné, 
náměstí T.G.Masaryka 22, 
391 65 Bechyně

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls91403/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

M-HRAD s.r.o., Svážná 11, Brno 
- Lékárna U nádraží, 
Masarykova 37, 602 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls96913/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

VAKABRNOCZ s.r.o.,
Jugoslávská 13, Brno - 
Lékárna Dům zdraví, 
Jugoslávská 13, 615 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls98941/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

RNDr. Věra Navrátilová, 
Mazůrkova 35, Uherské Hradiště-
Rybárny - Lékárna, 
Náměstí 28, 696 71 Blatnice pod 
Svatým Antonínkem

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls100457/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Radmila Jeníčková, 
Na Městečku 525, 664 71 Veverská 
Bítýška - Lékárna Bítýška, Náměstí 
Na Městečku 525, Veverská Bítýška

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls103050/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Dr.Max.LÉKÁRNA, 
U nákladního nádraží 848, 
757 01 Valašské Meziříčí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls106405/2009 1.10.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Miloš Fiala, Orlická 431, 
375 01 Týn nad Vltavou, 
Lékárna U Krále Jiřího, nám. 
Jiřího z Poděbrad 1, 
370 07 Č. Budějovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls101784/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jitka Gieblová, K lesu 206, 
503 31 Vysoká nad Labem, 
Lékárna Na Ptákách Jaroměř

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls108380/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jitka Gieblová, K lesu 206, 
503 31 Vysoká nad Labem, 
Lékárna Na Štěpnici Ústí nad Orlicí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls108138/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

FARMCARE s.r.o., Višňová 
1239/14, 268 01 Hořovice, 
Lékárna VALDEK, Potoční 418, 
268 01 Hořovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls75343/2009 19.2.2009 – 
26.3.2009

PharmDr. Anna Slabochová, 
Podluhy 236, 268 01 Hořovice, 
lékárna, Komenského 49, 
268 01 Hořovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls75183/2009 5.11.2008 – 
27.3.2009

MEDINILA s.r.o., Myslbekova 
547/24, 266 01 Beroun Závodí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls96104/2009 8.1.2009 – 
19.3.2009

LÉKÁRNA TĚŠANY s.r.o., 
664 54 Těšany, č.p. 380 - Lékárna 
Těšany, č.p.380, 664 54 Těšany

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls102420/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

LÉKÁRNA POD BŘEČŤANEM 
s.r.o., U Zastávky 203, 
669 02 Ratíškovice - LÉKÁRNA 
POD BŘEČŤANEM s.r.o., 
U Zastávky 203, 669 02 Ratíškovice 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls127367/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Zdenka Varjanová, Pod 
Vinohrady 1178, 696 81 Bzenec 
- Lékárna U Marie pomocné, 
náměstí Svobody 316, 
696 81 Bzenec 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls127415/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

EVROKAPITAL, s.r.o., 
Masarykova 430/25, 602 00 Brno 
- Lékárna U sv. Václava, 
nám. T.G. Masaryka 13, 
690 01 Břeclav

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls131059/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Stavovská s.r.o., Štefánikova 1301, 
742 21 Kopřivnice - Lékárna 
U Herkula, Fintajslova 3163/52,
690 02 Břeclav

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls131115/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna BV Centrum s.r.o., 
Nerudova 946/15, 690 02 Břeclav 
- Lékárna, Sady 28. října 23, 
690 02 Břeclav

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls131109/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

SERPENTES spol. s.r.o., 
Bezručova 665, 769 01 Holešov, 
Lékárna SERPENTES, 
tř. T. Bati 481, 760 01 Zlín

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130884/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Salvia - lékárna, s.r.o., 
tř. T. Bati 3119, 
760 01 Zlín

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130880/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Schafferová spol.s.r.o., 
Janského 24, 779 00 Olomouc, 
Lékárna Na středisku, Janského 24, 
779 00 Olomouc

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130079/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

EUROPHARM a.s., K pérovně 
945/7, 102 00 Praha 10, 
Lékárna Hemira, 
tř. T. Bati 5135, 760 01 Zlín

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130882/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

EUROPHARM a.s., 
K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10, 
Lékárna Poliklinika Zlín, 
tř. T. Bati 3705, 760 01 Zlín

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130878/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

RV-APA 1s.r.o., Slovenská 2550/15, 
796 01 Prostějov, 
Lékárna U Sv. Gorazda, 
Masarykova 4, 772 00 Olomouc

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls139640/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Irda, s.r.o., Hlavní 679, 
708 00 Ostrava-Poruba, 
lékárna Irda, Hlavní 679, 
708 00 Ostrava-Poruba

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls117735/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Marta Naarova, Alšovo 
náměstí 691, 708 00 Ostrava-
Poruba, lékárna Alšovo náměstí 
691, 708 00 Ostrava-Poruba

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls127971/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Vítkovická lékárna, s.r.o.,
 ČSA 543, 500 03 Hradec Králové, 
emocniční lékárna při VNMBA, 
Zalužanského 15, 
703 4 Ostrava-Vítkovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls130264/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Česká lékárna, a. s., Palackého 105, 
612 00 Brno, Dr. Max LÉKÁRNA, 
Opavská, 794 01 Krnov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls136966/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PhMr. Marie Lolová, 
Doubravník 8,PSČ 592 61 - 
Lékárna, Nedvědice 103, 
PSČ 592 62

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls143977/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Petr Pikna, Palackého 135, 
612 00 Brno - Lékárna U Svaté 
Trojice, Palackého 37, 612 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls144189/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

MORAVSKÉ LÉKÁRNY, s.r.o., 
Masarykova 90, 664 61 Rajhrad 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely - dis-
tribuce

bez nálezu sukls131030/2009 1.1.2008 – 
30.6.2009

LEBO, s.r.o., 17. listopadu 2216/23, 
680 01 Boskovice - LEBO č. 1, 
ul. Otakara Kubína 11, 
680 01 Boskovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls149269/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Primula spol. s r.o., 
Jiráskova 567, 
357 51 Kynšperk n. Ohří

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls138130/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Pavel Niebauer, Ječná 
477/9, 326 00 Plzeň 
lékárna Strašice 513/II, PSČ 338 45

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls141664/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009



17CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

FARMACUM s.r.o., Srbova 216, 
337 01 Rokycany, 
lékárna U Tří slunečnic, 
B. Němcové 960/II, 
337 01 Rokycany

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls144823/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Lukáš Páleník, Okružní 
309, 373 61 Hrdějovice, lékárna 
Šumava, K. Šafáře 64, 
370 05 Č. Budějovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls151330/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárny Lloyds s.r.o., Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha - 
Lékárna U Černého orla, 
Masarykovo nám. 37, 682 01 Vyškov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls149257/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Václav Bambas, 
Teplická 33, 753 01 Hranice - 
Lékárna U Sv. Jakuba, 
nám. Republiky 790, 
691 55 Moravská Nová Ves

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls156065/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Miloslava Vladařová, 
Dvorská 137, 340 37 Měčín, 
lékárna Masarykovo nám. 142, 
334 01 Přeštice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls143619/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

LINEPHARM s.r.o., 28. října 177, 
264 01 Sedlčany 
lékárna U Zlatého kahanu, 
262 56 Krásná Hora č. 28

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls150990/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékořice a.s., U Lékárny 598, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav,
Lékárna Centrum, Řeznická 227/100, 
256 01 Benešov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls155203/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

APOTHEKA s.r.o., Senovážné 
nám. 1616, 370 01 Č. Budějovice, 
Lékárna Sever, Na Sadech 23, 
370 01 Č. Budějovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls155667/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Roman Kejzlar, 
Jiráskova 218, 389 01 Vodňany, 
lékárna Aquileia, Jiráskova 218, 
389 01 Vodňany

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls159507/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

MEDAC, spol. s r.o., 
Sirotkova 45, 616 00 Brno

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely - dis-
tribuce

bez nálezu sukls131892/2009 1.1.2008 – 
30.6.2009

PharmDr. Vilém Maršálek, 
Polní 649, 330 12 Horní Bříza, 
lékárna V Lékařském domě

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls155458/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Jana Somogyiová, 
Dukelských bojovníků 1925, 
390 03 Tábor, lékárna Panacea, 
Budějovická 553, 390 03 Tábor

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls163478/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Hana Mazalovská, Blatské 
sídliště 568, 391 81 Veselí nad 
Lužnicí lékárna U Matky Boží 
Pomocné, nám. T.G.Masaryka 115, 
391 81 Veselí nad Lužnicí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls163568/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Miloslava Rybenská, 
tř. Čs. Armády 579, 391 81 Veselí 
nad Lužnicí lékárna Salvia, 
tř. Čs. Armády 579, 391 81 Veselí 
nad Lužnicí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls163574/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Iva Bartošová, Smetanova 
1777, 696 62 Strážnice - 
LÉKÁRNA NA DOLINĚ, Velká 
nad Veličkou 682, 
696 74 Velká nad Veličkou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls167281/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Miroslav Štěcha, 
Táborská 1870, 303 01 Pelhřimov, 
Lékárna U Bílého Anděla, Dolní 
náměstí 249, 396 01 Humpolec

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls168374/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Česká lékárna, a.s., Palackého 105, 
612 00 Brno, Dr.Max LÉKÁRNA, 
Jáchymova 903, 
377 01 Jindřichův Hradec

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls168365/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

FARMACUM s.r.o.Srbova 216, 
337 01 Rokycany, Lékárna 
Farmacum Srbova 216/I, 
337 01 Rokycany

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls162729/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Sabadila s.r.o. 323 00 Plzeň, 
Kubátova 14, 
lékárna U sv. Jana Nepomuckého, 
301 00 Plzeň, Klatovská 66

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls169476/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Karel Lička,Dykova 
1267, 500 02 Hradec Králové 
lékárna Galenus, Mánesova 646, 
500 02 Hradec Králové

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls135535/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Eliška Brojerová – Lékárna, 
17. listopadu 1199, 
293 01 Mladá Boleslav 
Lékárna Arkánum, 
Víta Nejedlého 1497, 
295 01 Mnichovo Hradiště

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls140416/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PKZM s.r.o., 533 22 Býšť 48 
Lékárna Pospíšilova třída, 
Pospíšilova 390,
500 03 Hradec Králové

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls138387/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Lenka Rufferová, 
Slemeno 57, Synkov-Slemeno, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Lékárna Na Náměstí, Staré náměstí 
26, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls148023/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna KAMILKA, s.r.o., 
F. Halase 1050, 500 09 Hradec 
Králové lékárna Kamilka, 
F. Halase 1050, 
500 09 Hradec Králové

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls163604/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Sluníčko s.r.o., Na 
Vyhlídce 1046, 460 14 Liberec 1 
lékárna Sluníčko, Vrchlického 816, 
460 14 Liberec 14

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls161547/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

HELA-CZ s.r.o., Huťská 1294, 
Kladno; Lékárna Arkády, 
OC Arkády, Hvězdova 2860/24, 
Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls151817/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Česká lékárna a.s., Palackého 102,
Brno; Dr. Max LÉKÁRNA, 
OD Kaufland, Voctářova 2401/8, 
Praha 8

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls153440/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

MUDr. Zoltan Paluch, 
Žitná 32/2055, Praha 2; 
lékárna U černého orla, 
Na kolejním statku 373/2055, Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls146510/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Medifin s.r.o., Plaňanská 1, 
Praha 10; lékárna metro Střížkov, 
Praha 9

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls148961/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Gilia s.r.o., Kmochova 27, 
Ústí nad Labem; Lékárna , 
Topolová 2915, Praha 10

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls172085/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

EUROPHARM a.s., K Pérovně 
945/7, 102 00 Praha 10 lékárna 
Pharmaland Jablonec nad Nisou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls166559/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Pharmacy Development s.r.o., 
Zenklova 28 180 00 Praha 8 
lékárna Vital, Liberec

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls179943/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Medicamentum s.r.o., Puškinovo 
nám. 2, 160 00 Praha 6, lékárna 
U sv. Kláry, Tererova 8/1551,
149 00 Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls154699/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

DREYER s.r.o., Olbrachtova 
1589/1, 140 00 Praha 4, 
lékárna Visla, Zhořelecká 514, 
181 00 Praha 8 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls157914/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009



19CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Mgr. Naděžda Bečvářová, K jezeru 
486/10, 149 00 Praha 4, Lékárna 
Litochleby, Hviezdoslavova 1600, 
149 00 Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls160846/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr.Zdenka Stejskalová, 
U zahrádkář.kolonie 811/6, 
142 00 Praha 4, Lékárna Libušská, 
Libušská 65, 142 00 Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls162442/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Helena Bártlová , Domkářská 
376/5, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
Hostivařská lékárna, Tenisová 981, 
102 00 Praha 10

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls172079/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna u sv. Martina s.r.o., 
Hasskova 20, 674 01 Třebíč - 
Lékárna u sv. Martina, 
Hasskova 20, 674 01 Třebíč

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls180914/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárny HERBA s.r.o., 
Chotěbořská 292, 582 82 Golčův 
Jeníkov lékárna Santé, Husova 128, 
Čáslav

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls182037/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

EUROPHARM a.s., K Pérovně 
945/7, 102 00 Praha 10 
lékárna Pharmaland, Poštovní 83, 
468 41 Tanvald 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls180798/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Zdeňka Temlíková, Arbesova 
1A/473, 783 01 Olomouc - Slavonín, 
Lékárna Remedia, Dobnerova 26, 
779 00 Olomouc

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls184840/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

ProVitae Pharm s.r.o., Sokolovská 
265/24 , 360 05 Karlovy Vary, 
lékárna SANCTUM Apotheke, 
Hranice 894, 351 24 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls180952/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

REPHARM a.s., Konská 453, 
739 61 Třinec REPHARM a.s., 
LÉKÁRNA ŠUMPERK, 
Nerudova 640/41, 787 52 Šumperk

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls196769/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

REPHARM a.s., Konská 453, 
739 61 Třinec, 
LÉKÁRNA REPHARM, 
Sokolská třída 2587/81, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls192552/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna ALMA s.r.o.,Na 
Bezděkově 2154, 256 01 Benešov 
lékárna Alma, Pražská 1697, 
256 01 Benešov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls195737/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékořice a.s., U Lékárny 598, 
156 00 Praha 5 - Zbraslav, 
lékárna U Zlatého orla, 
Masarykovo náměstí 4, 
256 01 Benešov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls195729/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Akfarma s.r.o., Arkalycká 757/6, 
Praha 4; 
Lékárna Arlakycká 757/6, Praha 4

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls188204/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Nowa Invest s.r.o., Zahradní 305, 
537 01 Chrudim 
Lékárna Na Rozhledně 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls167296/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Fakultní nem. Král. Vinohrady, 
Šrobárova 50, 100 34 Praha 10, 
ústavní lékárna

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls172081/2009 1.1.2009 – 
30.10.2009

PharmDr. Michal Ouda,Ke 
Štěpnici 563, 331 01 Plasy, 
lékárna U Zlatého lva, 
Plzeňská 41, 331 01 Plasy

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls200304/2009 1.1.2009 – 
4.11.2009

PharmDr. Eva Báčová, 
Hraniční 11, 568 02 Svitavy 
lékárnu Na Poliklinice, 
Kollárova 22, 568 02 Svitavy

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls202566/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Jiří Kantor 
338 45 Strašice 508, 
Lékárna Komárov, 
Náměstí č. 13, 267 62 Komárov 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls200539/2009 1.1.2009 – 
31.10.2009



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

PharmDr. Jitka Kortová, 
U Kapličky 574, 165 00 Praha 6, 
lékárna U Černého orla, 
Palackého nám. 8, 268 01 Hořovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls206084/2009 1.1.2009 – 
10.11.2009

MUDr. Pavel Bohaboj, 
Tyršova 976, 280 02 Kolín II, 
lékárna Zásmuky, Komenského 
nám. 92, 281 44 Zásmuky 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls204034/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

LEBO, s.r.o., 17. listopadu 2216/23, 
680 01 Boskovice 
Zelená lékárna LEBO, 
náměstí Míru 31, 568 02 Svitavy

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls211275/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mamed s.r.o., Úlehla 1007, 
685 01 Bučovice, 
Lékárna Mamed Hulín, 
náměstí Míru 206, 768 24 Hulín

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls216038/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Alena Červenková, 
Markušova 1633/4, 149 00 Praha 4, 
Lékárna Zdice, 
Palackého nám. 894, 267 51 Zdice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls208112/2009 1.1.2009 – 
15.11.2009

Lissete Pharm a.s., Radlická 
663/28, Praha 5; 
Lékárna Socháňova, 
Socháňova 1220, Praha 6

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls210827/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Roman Martynek, 
739 95 Bystřice 1318, Herba,
739 95 Bystřice 496

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls208725/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

RNDr. Bohuslav Berek, 
Ahepjukova 25, 702 00 Ostrava, 
provozovna - Lékárna Olympia, 
O. Jeremiáše 4, Ostrava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls137431/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

RNDr. Alena Petriláková, 
28. října 203, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory - 
Mariánská lékárna, 28. října 203, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls209035/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Eva Marková, Jiráskova 743, 
500 02 Hradec Králové; 
lékárna Na Zlatém kříži, 
Pražská třída 291, 
500 02 Hradec Králové 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls209288/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna POLIKLINIKA s.r.o., 
Slezského odboje 3, 
746 01 Opava

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls218424/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Alena Krejčířová, Tyršova 
1432, 751 31 Lipník nad Bečvou, 
Lékárna na Náměstí, 
nám. TGM 10, 
751 31 Lipník nad Bečvou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls222051/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

PharmDr. Jaroslav Voráč, 
Žižkova 166, 339 01 Klatovy, 
lékárna Na Pražské, Čs. Legií 125, 
339 01 Klatovy

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls218693/2009 1.1.2009 – 
2.10.2009

PharmDr. Jaroslav Voráč, 
Žižkova 166, 339 01 Klatovy 
lékárna, Dragounská 404/IV, 
339 01 Klatovy

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls218709/2009 1.1.2009 – 
3.9.2009

Lékárna Lannova třída s.r.o., 
Lannova 43, 370 01 Č. Budějovice, 
lékárna Lékárna Mladé, 
Kpt. Nálepky 1626, 
370 08 Č. Budějovice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls225658/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

RNDr. Květa Kondrová, 
Kaznějovská 1254/45, 323 00 Plzeň, 
Bolevecká lékárna, Kaznějovská 45, 
323 00 Plzeň

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls222263/2009 1.1.2009 – 
4.12.2009

MoraviaPharm s.r.o., Hlavní 79, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 
Lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 
739 11 Frýdlant nad ostravicí

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls236008/2009 1.1.2009 – 
4.12.2009



21CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

PharmDr. Jana Schwarzová, 
Jáchymovská 258/5, 155 00 Praha 5, 
lékárna na adrese: Nýřanská 1, 
153 00 Praha 5 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls226945/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

AVICENUM sro., 
Sokolovská 57/40, 186 00 Praha 8 
lékárna TESCO Skalka,
Přetlucká 3295/50, 100 00 Praha 10 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls214636/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Hašva, s. r. o., Cetyňská 267/10, 
150 00 Praha 5, 
lékárna Jesenice, Budějovická 371, 
252 42 Jesenice

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls204155/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

R-PA-KA, s.r.o, Za Lidovým 
domem 86/2, 190 00 Praha 9, 
lékárna Olše,Táboritská 26/17, 
130 00 Praha 3

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls204151/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékárna Centrum, s.r.o., 
U Letohrádku 77, 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí - 
Lékárna Centrum

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls137412/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Hana Jandíková, 
Malý Koloredov 565, 
738 01 Frýdek-Místek . 
Lékárna, Úzká 820, 
739 32 Vratimov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls227015/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Mgr. Irena Koběrská, 
hasičská 1060, 739 34 Šenov - 
Šenovská lékárna, Vraclavská 1600, 
739 34 Šenov

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls227013/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

MUDr. Jana Šteflová, Hlavní 120 
251 66 Senohraby, 
lékárna Hlavní 120, 
251 66 Senohraby

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls193815/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

AZ-PHARM, s.r.o., Spojovací 241, 
252 45 Březová-Oleško, 
Lékárna U labutě. 
ul. 17. listopadu 133/17, 
251 01 Říčany 

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls180783/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Lékařský dům Praha 7 a.s., 
Janovského 993/48, 170 00 Praha 7, 
L. Lékařský dům 993/48, Praha 7

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls236097/2009 1.10.2009 – 
31.12.2009

Mgr. Josef Švarc, 9. května 440, 
394 70 Kamenice nad Lipou, 
lékárna Tilia, nám. ČSA 15, 
394 70 Kamenice nad Lipou

léčivé přípravky a po-
traviny pro zvláštní 
lékařské účely

bez nálezu sukls214699/2009 1.1.2009 – 
31.3.2009

Vyřizuje : RNDr. Hanzlíčková
tel.: 272 185 833

PharmDr. Martin Beneš, v. r.
ředitel ústavu



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Název,sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty /

Bez nálezu

Č.j. nebo 
spisová 
značka / 

protokol č.

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst.,písm. zá-
kona o cenách)

Vlčková Jitka
Novostavby 113, Lom Hostinská činnost Bez nálezu 1/2009 2009

Dagmar Knopfová, 
Osecká 635, Lom Hostinská činnost Bez nálezu 2/2009 2009

Janková Eleonora
ČSA 532, Lom

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 3/2009 2009

Bureš a Vážanský
nám. Republiky 367, Lom

Specializovaný 
maloobchod Bez nálezu 4/2009 2009

Thanh Tran van
Žatecká 2436/19, Most

Velokoobchod 
a maloobchod Bez nálezu 5/2009 2009

Jaroslava Hejsková,
Osecká 209, Lom

Maloobchod se 
smíš. zbožím Bez nálezu 6/2009 2009

Jaroslav Radoš
-Řeznictví, uzenář.
Osecká 179, Lom

Řeznictví, 
uzenářství Bez nálezu 7/2009 2009

Irena Patková,
Osecká 334, Lom

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 8/2009 2009

Marie Radlová,
Osecká 362, Lom

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 9/2009 2009

Vlastimila Trsková,
nám.Republiky 763, Lom

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 10/2009 2009

Kocurová Martina
Vrchlického 347, Lom

Výroba potr. 
výrobků velk. 
a maloobchod

Bez nálezu 11/2009 2009

Jozef Balog,
K.Čapka 570, Lom

Maloobchod 
s použitým zbožím Bez nálezu 12/2009 2009

Lien Le Thi
J.A.Komenského 511/14, 
Most

Spec. maloobchod
se smíš. zbožím Bez nálezu 13/2009 2009

Irena Patková,
nám.Republiky 144, Lom

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 14/2009 2009

Jaroslava Hejsková,
Osecká 269, Lom

Maloobchod se 
smíš. zbožím- 
drogerie

Bez nálezu 15/2009 2009

Xuan Son Nguyen,
U Zámeckého parku 2001, 
Litvínov

Spec. maloobchod Bez nálezu 16/2009 2009

Věra Šidelková,
U Zámeckého parku 
2001, Litvínov

Koupě zboží za 
účelem dalšího 
prodeje

Bez nálezu 17/2009 2009

Habada Karel
PKH 113, Lom Hostinská činnost Bez nálezu 18/2009 2009

Horvátová Eva
Husova 89, Louka

Maloobchod 
s použ. zbožím Bez nálezu 19/2009 2009

7

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2009

Město Lom, se sídlem

Městský úřad Lom, nám. Republiky č.p. 13, Lom, PSČ 435 11



23CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Miroslav Rybka, 
PKH 249, Lom Spec. maloobchod Bez nálezu 20/2009 2009

Rudolf Mareš 
PKH 249, Lom

Řeznictví, 
uzenářství Bez nálezu 21/2009 2009

Thuoc Nguyen Van 
Tržní 393, Litvínov

Velkoobchod 
a maloobchod Bez nálezu 22/2009 2009

Rawa s.r.o.
PKH 153, Lom

Koupě zboží 
za účelem jeho 
dalšího prodeje

Bez nálezu 23/2009 2009

Kim Thanh Tran,
Prosetická 218,Teplice Spec. maloobchod Bez nálezu 24/2009 2009

Alena Lochnerová- DUEL,
Prokopa Holého 285, 
Litvínov

Hostinská činnost Bez nálezu 25/2009 2009

Jaroslav Průša, 
PKH 1625, Litvínov Hostinská činnost Bez nálezu 26/2009 2009

Emil Tyšer 
Tyršova stezka 63, Loučná Hostinská činnost Bez nálezu 27/2009 2009

Šárka Šimečková,
PKH 83,Loučná Hostinská činnost Bez nálezu 28/2009 2009

Karel Dvořák,
Hornická 488, Lom Hostinská činnost Bez nálezu 29/2009 2009

Martin Střelka
-Potr. Střelka,
Novostavby 137, Loučná

Maloobchod Bez nálezu 30/2009 2009

Vyřizuje: Marcela Panitzová
tel.: 476 769 870

e-mail: panitzova@mesto-lom.cz

Ing. Josef Nétek, v. r.
starosta Města Lom



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 5/2010

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší 
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 450
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 450
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033003a0032003000300033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002e0020005000440046002f0058002d00330020006900730074002000650069006e0065002000490053004f002d004e006f0072006d0020006600fc0072002000640065006e002000410075007300740061007500730063006800200076006f006e0020006700720061006600690073006300680065006e00200049006e00680061006c00740065006e002e0020005700650069007400650072006500200049006e0066006f0072006d006100740069006f006e0065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002f0058002d0033002d006b006f006d00700061007400690062006c0065006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002000660069006e00640065006e002000530069006500200069006d0020004100630072006f006200610074002d00480061006e00640062007500630068002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002c00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


